
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 18.02.-
20.02.

IZSTĀDES

Arī  šajā  nedēļās  nogalē  aicinām apmeklēt  izstādes,  kas  šobrīd  aplūkojamas  Cēsu
novadā. Jauna izstāde apskatāma Kultūras biedrībā "Harmonija" - Leona Stara un Jāņa
Rīta vaļasprieki un hobiji, Ģirta Vernera monētu kolekcija.

Cēsu  Jaunajā  pilī,  Bēniņu  izstāžu  zālē  skatāma izstāde  "Zili  baltās  pasaules
valdzinājums. Angļu dekolētais fajanss".
Cēsu Vēstures un mākslas muzejs aicina apskatīt valsts ģerboņa vēsturei veltītu
izstādi "Latvijas valsts ģerbonim – 100".
Vaives Tautas nama kamīnzālē skatāma Cēsu novadnieka, gleznotāja Arnolda
Veides gleznu izstāde.
Vecpiebalgas bibliotēkā apskatāma Aleksandra Luhaera gleznu izstāde. 
Vecpiebalgas kultūras nama logos skatāma izstāde "Tik balta, balta pasaule…".
Ilzes Prūses baltie darbi un puuceStudio keramika.
Cēsu izstāžu namā apskatāma gleznotāja Mārča Stumbra (1942 – 2014) izstāde
"Pa varavīksnes tiltu" un tekstilmākslinieces Ineses Jakobi izstāde "Logi". Izstāde
"Logi" apskatāma vēl tikai līdz 22.februārim.
Koncertzāle "Cēsis" aicina uz Latvijas laikmetīgās mākslas izstādi "Māju sajūta",
kuras fokusā ir fotogrāfija.

PIEKTDIENA

Plkst.19.00 Zeit radošais kvartāls aicina uz Itāļu garšas un mūzikas vakaru ar
Roberto Meloni.
Plkst.19.00 Veselavas muiža aicina uz kino vakaru, romantisku komēdiju "Īsumā
par svarīgāko".
Cēsu  sporta  kompleksā  plkst.20.00  norisināsies  Reģionālās  Basketbola  līgas
spēle vīriešiem - Cēsis pret Salaspili.

SESTDIENA

Slēpošanas  un  biatlona  centrā  "Cēsis"  norisināsies  FIS  Latvijas  Čempionāta
2.posms distanču slēpošanā. Starts plkst.10.00.



Cēsu  pilsētas  stadiona  futbola  laukumā  norisināsies  pārbaudes  spēles  U13
zēniem. Cēsu PSS – Mārupe. Spēles sākums plkst.11.00.
Cēsu  2.pamatskolā,  plkst.12.00  pirmās  līgas  spēle  florbolā.  Spēles  laukumā
tiksies Lekrings – Madona.
Plkst.12.00 Āraišu ezerpils Arheoloģiskais parks aicina uz radošu pēcpusdienu
"Senatne un lukturi ezerpilī", lai nelielā kompānijā iepazītu Āraišu ezerpils un
apkārtnes stāstu, nesen atvērto pastāvīgo ekspozīciju un pagatavotu gaismas
lukturi senā mezglošanas tehnikā.
Plkst.14.00  kino  pēcpusdiena  Melnbāržos  (Pēterskolas  zālē).  Skatītājiem būs
iespēja redzēt filmu "Es izvēlos Piebalgu".
Plkst.14.00 un plkst.18.00 Koncertzāle "Cēsis" aicina uz mūziklu visai ģimenei –
ziemas pasaka "ZVAIGZNES BĒRNS".
Plkst.16.00, Cēsu teātris aicina skatītājus uz nesen pirmizrādīto jauniestudējumu,
kamerizrādi  "Kompanjoni",  ko  režisore  Edīte  Siļķēna  iestudējusi  pēc  Mihaila
Režčikova lugas motīviem. Izrāde notiks Koncertzālē "Cēsis ".
Cēsu sporta kompleksā norisināsies ELVI florbola virslīgas spēle. Aizraujošā mačā
tiksies Lekrings un FK Kurši. Spēles sākums plkst.16.00.
Plkst.18.00 Zeit radošajā kvartālā Aijas Vītoliņas un draugu koncerts.
Plkst.19.30  Cēsu  sporta  kompleksā  norisināsies  Latvijas  čempionāta  spēle
florbolā. Laukumā spēkosies dāmas, Lekrings - Irlava.
 

SVĒTDIENA

Slēpošanas un biatlona centrā "Cēsis" FIS Latvijas Čempionāta 2.posms distanču
slēpošanā. Starts plkst.10.00.
Plkst.17.00  Zeit  radošais  kvartāls  aicina  uz  koncertu  "Februāra  KAPRĪZE".
Muzikāls  veltījums  visiem,  kas  februārī  svin  savu  dzimšanas  dienu!
Koncertprogramma ar trīs jaunām un radošām personībām: Guna Pūcīte (balss),
Alise Mētra (dzeja), Edgars Tomševics (klavieres).
Cēsu  2.pamatskolā  LČ  florbolā  sievietēm.  Laukumā tiksies  Lekrings  un  Līgatne.
Spēles sākums plkst.18.00.
Līdz 20.februārim Līgatnes kultūras nams aicina doties romantiskā pastaigā vai
nelielā  izbraucienā pa Līgatni  un atrast  lielformāta bilžu rāmjus,  kuros veikt
romantiskus mirkļa foto, piedaloties akcijā "Mazā bilžu rāmītī man ir bilde tava" .

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv.

Pirms  došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises  izmaiņām  oficiālajās
pasākumu  tīmekļa  vietnēs!

http://pasakumi.cesis.lv/

